
ZARZĄDZENIE NR V/76/21 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 19 LIPCA 2021 ROKU 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 im. Marii Skłodowskiej-

Curie w Solcu Kujawskim 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2020 r. poz. 713)1 oraz art. 63 ust. 1, 10 i 21 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 

r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082)2  

 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

§ 1 

Powierzyć stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 im. Marii Skłodowskiej-Curie z siedzibą 

przy ul. Słowackiego 4 w Solcu Kujawskim wyłonionemu w drodze konkursu - Panu Piotrowi 

Dylewskiemu. 

§ 2 

Powierzenie stanowiska, o którym mowa w § 1 następuje na okres od dnia 3 września 2021 roku do 

dnia 31 sierpnia 2026 roku.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Teresa Substyk 

 

Burmistrz Solca Kujawskiego  

 
1 Zmiana: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038. 
2 Zmiana: Dz. U. z 2021 r. poz. 762. 


